
název díla: Sanační opravy kolektoru Vodičkova
smlouva číslo: SODM - 50 / 2023 ze dne: 29.11.2023
Dodavatel: Jubosa s.r.o.  

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody: Ne

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Petr Cupal Podpis:
Václav Černý Podpis:
Martin Frejlach Podpis:
Karel Kratochvíl Podpis:

1,94%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 3 544 870,00 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 68 775,95 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 3 613 645,95 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

24.06.2024

     

za Objednatele:
za Dodavatele:

za provozovatele:

Objednatel

03.06.2024

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

06.02.2024Martin Frejlach

zodpovědný projektant:

Dodavatel

Změna záměru dle §222 

 

Popis změny, případně náčrtek :  
1. V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že v blízkosti vstupu do PŘS v jámě J47 dochází k novým a 
velice značným průsakům vody. S ohledem na bezpečnost požaduje objednatel v tomto prostoru provedení 
doplňujících sanačních prací včetně injektáží.
2.  S ohledem na výše uvedené je potřeba stávající termín realizace díla prodloužit o cca 3 týdny tak, aby 
bylo možné výše požadované práce provést. Nově stanovený termín dokončení díla je do 24.06.2024. 


